MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL 15/2015 – PPG IELA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS ESPECIAIS – SEMESTRE 2015-2

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos
(PPG IELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela
Portaria UNILA nº 181/2014, publicada no Boletim de Serviço nº 92, de 14 de março de 2014,
no uso de suas atribuições, torna pública, pelo presente Edital, a homologação das inscrições
para o processo de seleção de alunos especiais para o segundo semestre de 2015 do Mestrado
Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPG IELA), em estrita observância às normas
estabelecidas no Edital 14/2015 – PPG IELA e na legislação vigente.

1 DA HOMOLOGAÇÃO

CANDIDATO(A) DISCIPLINA PRETENDIDA

ÂNGELA MARIA FERREIRA DA SILVA
(UMA) HISTÓRIA DO PATRIMÔNIO E A

AMÉRICA LATINA
ELIS REGINA ZECZKOWSKI

BALDASSO
LENGUAJES EN CONVERGENCIA

ETIENE CAROLINE FARIAS DE MELLO LENGUAJES EN CONVERGENCIA

FILIPE AUGUSTO EL KADRI LAFUENTE
(UMA) HISTÓRIA DO PATRIMÔNIO E A

AMÉRICA LATINA

FRANCIELE MERLO
(UMA) HISTÓRIA DO PATRIMÔNIO E A

AMÉRICA LATINA

GREICY GONZALEZ ANDERSEN
(UMA) HISTÓRIA DO PATRIMÔNIO E A

AMÉRICA LATINA

ISABEL SIMÕES MATTOS
(UMA) HISTÓRIA DO PATRIMÔNIO E A

AMÉRICA LATINA

JANICE FATIMA DE SOUZA
(UMA) HISTÓRIA DO PATRIMÔNIO E A

AMÉRICA LATINA

MAIA CAROLINA SANCHEZ SISTO
(UMA) HISTÓRIA DO PATRIMÔNIO E A

AMÉRICA LATINA

MALANA DEFANTE CAPELANI
(UMA) HISTÓRIA DO PATRIMÔNIO E A

AMÉRICA LATINA

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino Americanos (PPG IELA)

Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.867-900
 Fone: +55 (45) 3576-7359 - www.unila.edu.br – secretaria.iela@unila.edu.br

http://www.unila.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

MARCIO QUEIROZ VITOR
(UMA) HISTÓRIA DO PATRIMÔNIO E A

AMÉRICA LATINA
RUBENS WILLIAN TEIXEIRA DA

COSTA
(UMA) HISTÓRIA DO PATRIMÔNIO E A

AMÉRICA LATINA
SANDRA REGINA CARNEIRO DE

CAMPOS
LENGUAJES EN CONVERGENCIA

SIDNEI VARGAS LENGUAJES EN CONVERGENCIA
SILVANA MARIA MAMANI LENGUAJES EN CONVERGENCIA

TATIANE CRISTINA DA SILVA LENGUAJES EN CONVERGENCIA
VAGNER VIEIRA LENGUAJES EN CONVERGENCIA

VANESSA JACQUELINE MONTI
CHAVEZ

LENGUAJES EN CONVERGENCIA

WALDIR VIEIRA DA COSTA
(UMA) HISTÓRIA DO PATRIMÔNIO E A

AMÉRICA LATINA

Foz do Iguaçu, 20 de julho de 2015

Prof.ª Dr.ª Mercedes Yasmín López Lenci
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino Americanos (PPG IELA)

Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.867-900
 Fone: +55 (45) 3576-7359 - www.unila.edu.br – secretaria.iela@unila.edu.br

http://www.unila.edu.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS
	1 DA HOMOLOGAÇÃO